2019年６月21日

株主各位

会社名  平田機工株式会社

代表者名 代表取締役社長 平田雄一郎

「第68回定時株主総会招集通知招集ご通知」記載事項の一部修正について

2019年６月 7日付にてご送付申し上げました当社「第 68回定時株主総会招集通知招集ご通知」に

つきまして、一部修正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所

事業報告（招集ご通知 23頁）

２．会社の現況 （2）新株予約権等の状況 ①当社が発行した新株予約権の内容の概要

修正内容（下線部分を修正いたします。）

（修正前）

名称

新株予約権の

割当日

新株予約権

の数

目的となる

株式の種類

と数

払込価額（新

株予約権１個

当たり）

行使価格（株式

１株当たり） 権利行使期間

第１回

新株予約権

2017年

7月14日
99個

普通株式

9,900株
1円 11,814円

2017年7月15日から

2022年7月14日まで

第２回

新株予約権

2018年

7月13日
99個

普通株式

9,900株
1円 6,913円

2021年7月14日から

2023年7月13日まで

（修正後）

名称

新株予約権の

割当日

新株予約権

の数

目的となる

株式の種類

と数

行使価額（株

式１株当た

り）

払込金額（株式

1株当たり） 権利行使期間

第１回

新株予約権

2017年

7月14日
99個

普通株式

9,900株
1円 11,814円

2017年7月15日から

2022年7月14日まで

第２回

新株予約権

2018年

7月13日
99個

普通株式

9,900株
1円 6,913円

2021年7月14日から

2023年7月13日まで

以上